Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Шестнадцатая внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ
    29  ноября 2017 г.					                                                № 87
п. Катунино

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 21 апреля 2015 года № 112
«О земельном налоге»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Катунинское»,

Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 21 апреля 2015 года № 112 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 исключить;
1.2.  Дополнить подпунктом 4.4 «Физические лица, являющиеся членами многодетной семьи, признанной таковой в соответствии с Законом Архангельской области от 05.12.2016 №496-30-ОЗ «О социальной поддержке семей, воспитывающих детей в архангельской области» на основании удостоверения «Многодетной семьи» и его копии».

2.  Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов
МО «Катунинское»                                                                             В.В. Кошко

Глава муниципального образования                                                 М.В. Михайлов